
 

 
 

令和４年 6 月 16 日 
お取引先様各位 
(宛先多数の為、BCC での送付ご了承願います) 
 

商船三井ドライバルク株式会社 
業務チーム 

 
弊社創立記念日に伴う B/L 発行スケジュールにつきまして 

 
拝啓、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
7 月 1 日（金）は弊社創立記念日の為、終日休業とさせていただきます。 
尚、これに伴いまして、B/L 発行日が減少する事を鑑み、下記の通り 6 月 30 日（木）を 
臨時発行日として設定させて頂きました。 
何卒、ご理解賜りたくよろしくお願いいたします。 

敬具 
 

記 
 
 
令和 4 年 6 月 30 日（木）：10:00- 15:00 B/L 発行あり  
     7 月  1 日（金)：創立記念日 B/L 発行なし  
          
         
 

以上 
 
 


